
UCHWAŁA NR XLV/394/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 217 ust. 2 pkt. 3 i 6  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, poz.191, poz. 659)   uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. polegajacej na zmianie finansowania 
planowanego deficytu budżetowego zmniejszjąc pokrycie niedoboru budżetowego kredytem w wysokości 
2.085.680,22 zł a zwiększając pokrycie niedoboru budżetowego nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 
1.885.999,15 zł i wolnymi środkami  w wysokości 199.681,07 zł   zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wobec powyższych zmian ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
w 2017 r. na finansowanie planowanego deficytu budżtowego w kwocie 758.007,47 zł (słownie:siedemset 
pięćdziesiąt osiem tysięcy siedem złotych 47 groszy) .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 9A2636AC-27B5-43CB-9777-73F9E772239B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/394/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 września 2017 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/301/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW - 2017 r.

Treść Kwota w zł Treść Kwota w zł

Przychody ogółem Rozchody ogółem

w tym:

7 530 095,90

w tym:

818 791,75

§ 950 - Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

w tym:

1 571 680,40

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

752 888,65

z przeznaczeniem na spłatę pożyczki 818 791,75

§ 992 - Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

818 791,75

§ 957 - Nadwyżki z lat 
ubiegłych

5 250 408,03

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

5 250 408,03

Pożyczka i kredyt 708 007,47
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetowego

708 007,47

Id: 9A2636AC-27B5-43CB-9777-73F9E772239B. Podpisany Strona 1




